necessaria (3) 04.394, 04.394, 04.397.

H04.397 schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus **necessaria** fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: prolepsis, zeugma, hypozeuxis,
K04.397 schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae cum multa sint, ex omnibus **necessaria** fere sunt decem et septem, quorum haec sunt nomina: prolepsis, zeugma, hypozeuxis, s
04.394 sitio nomini separatim addenda sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia pro alia ponitur aut **necessaria** subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut 'sub lucem' pro 'ante lucem';
04.394 lia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut 'sub lucem' pro 'ante lucem'; **necessaria** subtrahitur, ut 'siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti' // pro 'in siluis'. Per coniunctio

necessariae (1) 04.395.

04.395 . Tautologia est eiusdem dictionis repetitio uitiata, ut 'egomet ipse'. Eclipsis est defectus quidam **necessariae** dictionis, quam desiderat praecisa sententia, ut 'haec secum': deest enim 'loquebatur'.

necessarias (1) 04.395.

04.395 um, ut 'Ibant qua poterant, qua non poterant non ibant'. // Macrologia est longa sententia res non **necessarias** comprehendens, ut 'legati non inpetrata pace retro, unde uenerant, domum reuersi sunt'

necessario (1) 04.372.

04.372 ad summam litteram ponimus. Subdistinctio est, ubi non multum superest de sententia, quod tamen **necessario** separatim mox inferendum sit: huius punctum ad imam litteram ponimus. Media distin

necesse (2) 04.378, 04.379.

- 04.378 syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. **Necesse** est autem contra hanc regulam declinentur ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, **H04.379** ra, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. Nam nihil **necesse** est retinere u litteram et fluctibus dicere, cum artibus necessitate dicamus, **ne quis** nos arte **K04.379** ra, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluctibus. Nam nihil **necesse** est retinere u litteram et fluctibus dicere, cum artibus necessitate dicamus, **nequis** nos arte **necessitas** (1) 04.371.
- 04.371 certi sunt. Accentuum legem uel distinguendi uel pronuntiandi ratio uel discernendae ambiguitatis **necessitas** saepe conturbat. Sane Graeca uerba Graecis accentibus efferimus. In Latinis neque acut **necessitate** (1) 04.379.
- H04.379** m, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctibus dicere, cum artibus **necessitate** dicamus, **ne quis** nos artes, non artus significare uelle existimet. In hanc regulam non **K04.379** m, his et ab his fluctibus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctibus dicere, cum artibus **necessitate** dicamus, **nequis** nos artes, non artus significare uelle existimet. In hanc regulam non u **necessitatis** (1) 04.399.
- H04.399** ROPIS Tropus est dictio translata a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatus **necessitatis**ue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalepsis**, metonymia, **K04.399** ROPIS. Tropus est dictio translata a propria significatione ad non propriam similitudinem ornatus **necessitatis**ue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catachresis, **metalepsis**, metonymia, a **nefas** (4) 04.377, 04.379, 04.392, 04.392.
- 04.392 m pro interiectione <04.392> etiam alias partes orationis singulas pluresue subponere, ut nefas, pro **nefas**. Accentus in interiectionibus certi esse non possunt, ut fere in aliis uocibus, quas inconditas **H04.379** artus significare uelle existimet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut fas, **nefas**, nequam, nihili, nugas. Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. N **K04.379** s significare uelle existimet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut **est** fas, **nefas**, nequam, nihili, nugas. Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. N **04.377** eter haec aptota, quae neque per casus neque per numeros declinantur, ut frugi, nihili, nequam, fas, **nefas**, nugas. De qua forma sunt etiam nomina numerorum a quattuor usque ad centum. Nam ab un **04.392** Licet autem pro interiectione <04.392> etiam alias partes orationis singulas pluresue subponere, ut **nefas**, pro nefas. Accentus in interiectionibus certi esse non possunt, ut fere in aliis uocibus, quas i **negandi** (3) 04.362, 04.362, 04.386.
- H04.362** gura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut **negandi** aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut s **K04.362** gura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut **negandi** aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut hortandi aut ordinis aut interrogandi aut si **H04.362** uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; **negandi**, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortan **K04.362** uel ibi, intus uel foris, **illic** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; **negandi**, ut non; **affirmandi**, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortan **H04.386** rum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; **negandi**, ut non; adfirmandi, ut etiam, **quidni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortan **K04.386** rum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia loci, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; **negandi**, ut non; adfirmandi, ut etiam, **quinni**; demonstrandi, ut en, ecce; optandi, ut utinam; hortan **negant** (3) 04.367, 04.382, 04.388.
- 04.382 m mittit, ut seruio seruis seruiam seruibo, uincior uinciris uinciar uincibor. Quod quidam refutantes **negant** in bo et in bor rite exire posse tertiam coniugationem, nisi in eo uerbo quod in prima person **04.367** t, cum sibi ipsa praepositur, ut seruus, uulgus. Nam i litteram geminari in una syllaba posse plurimi **negant**. Latinae uocales omnes et produci et corripri possunt. Atque his solis adspirari quidam exis **H04.388** iunt nomina, ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **nonnulli negant**; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. 15. DE CONIUNCTIIONE Coniunctio est **K04.388** unt nomina, ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **non nulli negant**; sed hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. DE CONIUNCTIIONE. Coniunctio est par **negare** (1) 04.402.
- 04.402 que puerque tuus' // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuuerit, confiteri uidebitur quod **negare** contendit. Antiphrasis est unius uerbi ironia, ut **[bellum, lucus et Parcae]**: bellum, hoc est **neglegens** (1) 04.363.
- 04.363 lis, ut hi legentes. Figurae participiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut legens; composita, ut **neglegens**. Da declinationem participii. Legens participium ueniens a uerbo actiuo temporis praes **neglego** (1) 04.360.

04.360 go; pluralis, ut legimus. Figurae uerborum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut lego; composita, ut **neglego**. Tempora uerborum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum, ut legi; futurum **neminem** (1) 04.402.

H04.402 um interrogantibus nobis, 'numquis' nos 'quaesierit', respondetur 'bona Fortuna', **unde** intellegitur **neminem** nos quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus temporibusque prouerbium, ut 'adue
K04.402 cum interrogantibus nobis, numquis nos quaesierit, respondetur 'bona Fortuna', **exinde** intellegitur **neminem** nos quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus temporibusque prouerbium, ut 'aduer
Neoptolemus (1) 04.399.

H04.399 t'. // Polysyndeton est multis nexa coniunctionibus dictio, ut 'Acamasque Thoasque / Pelidesque **Neoptolemus**' // et cetera. Diallyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens coniunctio
K04.399 t'. // Polysyndeton est multis nexa coniunctionibus dictio, ut 'Acamasque Thoasque / Pelidesque **Neoptolemusque**' // et cetera. Diallyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens coniun
nepos (2) 04.371, 04.373.

H04.373 ellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significant, ut **nepos**, acies, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra humus **tellus**, ensis mucro gladius.
K04.373 ellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae una appellatione plura significant, ut **nepos**, acies, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terra humus, ensis mucro gladius. Alia p
04.371 ta; ubi posterior syllaba producta fuerit, acuemus priorem, siue illa correpta fuerit siue producta, ut **nepos**, leges; ubi ambae breues fuerint, acuemus priorem, ut bonus, malus. In trisyllabis et tetrasyl
nepotes (1) 04.398.

04.398 tate distincta, ut 'litora litoribus contraria, fluctibus undas / inprecor, arma armis, pugnent ipsique **nepotesque**'. // Hirmos est series orationis tenorem suum usque ad ultimum seruans, ut <04.399>
Neptunia (1) 04.394.

04.394 relinquant' // pro spoliant. Per tempora, sicut 'ceciditque superbum / Ilium et omnis humo fumat **Neptunia** Troia' // pro 'cecidit et fumauit'. Per personas, sicut 'Danai, qui parent Atridis, quam pri
nequam (2) 04.377, 04.379.

04.377 tota. Sunt praeter haec aptota, quae neque per casus neque per numeros declinantur, ut frugi, nihili, **nequam**, fas, nefas, nugas. De qua forma sunt etiam nomina numerorum a quattuor usque ad centu
H04.379 gnificare uelle existimet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut fas, nefas, **nequam**, nihili, nugas. Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. Non uen
K04.379 ficare uelle existimet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est, aptota nomina, ut **est** fas, nefas, **nequam**, nihili, nugas. Non ueniunt tantum pluralia, ut Saturnalia, Vulcanalia, Conpitalia. Non uen
neque (10) 04.364, 04.371, 04.371, 04.377, 04.377, 04.389, 04.390, 04.390, 04.393, 04.401.